

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



CHATEAU FINET®
BORDEAUX AOP ⬤
(Vendue à l'unité
avec offre : 1,99 €
soit 2,66 € le L).
Réf. 5025169 / Réf. 5025170

2.99

La bouteille de 75 cl (3,99 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

11.94 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



LES GALETS DU BASTET®
CÔTES DU RHÔNE
AOP ⬤
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,29 €
soit 3,06 € le L).
Réf. 5025162 / Réf. 5025163

3.45

La bouteille de 75 cl (4,68 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

13.74 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



LES NOBLES PARCELLES®
VENTOUX AOP ⬤
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,29 €
soit 3,06 € le L).
Réf. 5025166 / Réf. 5025168

3.45

La bouteille de 75 cl (4,68 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

13.74 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



TERRE & PIERRE®
GAILLAC AOP ⬤
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,65 €
soit 3,54 € le L).
Réf. 5013988 / Réf. 5013989

3.99

La bouteille de 75 cl (5,32 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

15.90 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



CHATEAU HAUT MÉTHÉE®
BORDEAUX AOP ⬤
Médaille d'Or concours
de Lyon 2021.
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,69 €
soit 3,59 € le L).
Réf. 5025171 / Réf. 5021717

3.99

La bouteille de 75 cl (5,32 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

16.14 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



CHATEAU DE BY®
MÉDOC AOP ⬤
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,79 €
soit 3,72 € le L).
Réf. 5021775 / Réf. 5021776

4.19

La bouteille de 75 cl (5,59 € le L)

**4+2
OFFERTES™**

16.74 ⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.